
UCHWAŁA NR LXIV/817/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 4 lutego 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/594/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2008 roku 

w sprawie reorganizacji jednostki budżetowej Krakowski Zarząd Komunalny w Krakowie, 

zmiany jej nazwy i nadania statutu oraz upoważnienia Dyrektora Zarządu Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu w Krakowie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 

administracji publicznej. 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 9 lit „h”, art. 39 ust. 4 oraz art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 

z późn. zm./, art. 12 pkt 8 lit. „i”, art. 40 ust. l w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. 

zm./ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W uchwale Nr XLVIII/594/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2008 roku 

w sprawie reorganizacji jednostki budżetowej Krakowski Zarząd Komunalny 

w Krakowie, zmiany jej nazwy i nadania statutu oraz upoważnienia Dyrektora Zarządu 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie do załatwiania indywidualnych spraw 

z zakresu administracji publicznej wprowadza się następujące zmiany: 

l/ dodaje się po słowach Prezydenta Miasta Krakowa przed kropką zawarte w § 3 

ust. 2 na końcu zapisu zdanie: „oraz z wyłączeniem spraw z zakresu zarządzania 

ruchem na drogach w rozumieniu ustawy prawo o ruchu drogowym”, 

2/ w § 3 ust. 2 załącznika do uchwały po słowach „w Gminie Miejskiej Kraków” 

dodaje się „z wyłączeniem pełnienia funkcji zarządzającego ruchem na drogach 

w rozumieniu ustawy Prawo o ruchu drogowym”, 

3/ § 3 ust. 2 pkt/ 3 załącznika do uchwały - skreśla się, 

4/ wykreśla się w § 6 ust. 4 pkt 2 załącznika do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 miesięcy od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Małgorzata RADWAN-BALLADA  


